65% (sessenta e cinco por cento); 

II - para  a  parcela  do  consumo compreendida  entre  49
(quarenta  e  nove)  kWh/mês  e  160  (cento  e  sessenta)
kWh/mês, o desconto será de 40% (quarenta por cento); 

III - para a parcela do consumo compreendida entre  161
(cento  e  sessenta  e  um)  kWh/mês  e  350  (trezentos  e
cinquenta)  kWh/mês,  o  desconto  será  de  10%  (dez  por
cento); 

IV - para a parcela do consumo superior a 350 (trezentos
e cinquenta) kWh/mês, não haverá desconto.

Art. 2o  ..................................................................................